माता-पिता/कैडेटों के लिए सूचना NOTICE FOR PARENT / CADETS

<u>सैनिक स्कूल कप्रथला (पंजाब)- 144601</u> SAINIK SCHOOL KAPURTHALA (PUNJAB)- 144601

1. आपको यह सूचित किया जाता है कि जो कैडेट्स 2019-20 से लेकर 2023-24 के दोरान बारवीं कक्षा में उत्तीर्ण हुए हैं, स्कूल की तरफ से उन कैडेट्स की सिक्यूरिटी मनी वापिस की जाएगी |

(This is to inform you that the security / caution money of those cadets who have passed 12th class during the session 2019-20 to 2023-24 will be refunded by the school.)

2. जो पेरेंट्स सिक्यूरिटी मनी का रिफंड चाहते हैं वो कृपया निचे दिए लिंक (गूगल फॉर्म) पर जा कर आवश्यक जानकारी को भरें। लिखित एप्लीकेशन की पीडीऍफ़ या फोटो फॉर्म में जरूर अपलोड करें।

(Parents who want refund of security/ caution money please go to the link given below (Google Form) and fill in the required information. Please upload the written application in PDF or as a photograph.)

लिंक (गूगल फॉर्म) https://forms.gle/rVVudNJhZYzdo1GF8

3. फॉर्म भरने की अंतिम तिथि 10 ज्लाई 2024 है | (Last date to filling the form is 10 Jul 2024.)

लेखा अनुभाग (Accounts Section)